РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

«28» октября  2011г. № 80

О Долгосрочной целевой программе «Сельская молодежь
Арского муниципального района Республики Татарстан

на 2011-2015 годы»

В целях создания условий для повышения социальной и экономической

активности сельской молодежи Арского муниципального района, повышения

интеллектуального, нравственного и творческого потенциала, развития

национального самосознания, гражданственности и патриотизма молодежи,

обеспечения занятости, улучшения здоровья молодого поколения, снижения уровня

преступности, алкоголизма и наркомании на селе, оказания информационных услуг

молодым гражданам, улучшения жилищно-бытовых условий молодежи на селе

Арский районный Совет решил:

1. Утвердить прилагаемую Долгосрочную целевую программу «Сельская

молодежь  Арского муниципального района Республики Татарстан  на 2011-2015

годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Арского районного Совета по  социальной защите населения, жилищной

политике, вопросам семьи, детей и молодежи  (председатель И.А.Сагдеев).

Глава Арского
муниципального района,
председатель районного Совета     А.А.Назиров